
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  CVJM Siegen V
Mixed

S

I II III IV V VI Punkte

8 13 11 2 6 5

1

0 1 Auszeit

0:10
1:22

Ende
13:12

B  TV Kredenbach-
Lohe II

R

I II III IV V VI Punkte

17 3 11 14 4 7

25

╳ 18 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:15

B  TV Kredenbach-
Lohe II

S

I II III IV V VI Punkte

13 11 14 12 7 17

253

16:14

4
14

6
15

7
18

8
24

9
25

11
Auszeit

Ende
13:32

A  CVJM Siegen V
Mixed

R

I II III IV V VI Punkte

13 3 2 6 5 8

17

╳
10

2
12

3
14

4
16

5
17

9
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Siegen - Olpe Frauen
gemischt

A  CVJM Siegen V Mixed vs. TV Kredenbach-Lohe II B

Spiel 37 11.01.2025 13:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule
57078 Siegen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  CVJM Siegen V Mixed7/14

2 Pieck, Mila X

3 Ayhan, Ediz Yusuf X
5 Utsch, Jan Alexander X
6 Stock, Ben Jakob X
8 Jung, Jantje Malina X

11 Demir, Adem X
13 Pithan, Luisa X

A  Libero

A  Offizielle

SC Grinke, Celina E
CT Behrendt, Justine
T Runde, Anna

C

B  TV Kredenbach-Lohe II9/1

3 Hoppe, Sophia X

4 Peters, Leni X
6 Müller, Martha
7 Wolf, Annika X

11 Braun, Charlotte X

12 Beerwerth, Inka X
13 Braun, Marleen X
14 Löwen, Daniela X
17 Geilich, Klara X

B  Libero

B  Offizielle

T Schmitt, Julian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  CVJM Siegen V

Mixed

TV Kredenbach-

Lohe II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 1 1 12 25 1 0 0
0 0 0 17 2 17 25 1 1 0

3

2 0 0 18 29 50 2 1 0
Start: 13:00 Ende: 13:32 Dauer: 0:32

Sieger: TV Kredenbach-Lohe II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gasenganow, Alina 1

2 Kilinc, Sinem 2

Schr. Schulz , Sasha Isabella
Assist. Schulte, Teresa

Dokument erstellt: 11.01.2025 13:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


