

## Kreisliga Siegen - Olpe Frauen

gemischt

## (A) CVJM Siegen V Mixed vs. TV Kredenbach-Lohe II (B)

Spiel 37

11.01.2025 13:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule 57078 Siegen



	Aufschlagfolge				art :00	A	CVJM Mi	Siege xed	n V	S		de :12	B	TV Kre Loh	edenba	ach-	R	
			ΙΑ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
Б	Startaufstellung		Ť	8	13	11	2	6	5		17	3	11	14	4	7		П
ufstellu	A	Spielernr.	<u> </u>							1 1							25	l
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
-		1 5									,							IJ
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	О	D					Auszeit	Χ	18	25)				Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.	-							0:10 1:22								

S	Sta 13	art :15	B TV Kredenbach- Lohe II			rt B TV Kredenbach- S Ende 13:32				A	R			
ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	13	11	14	12	7	17		13	3	2	6	5	8	
<u> </u>			3				25							17
Z			16:14											
2	4 14	6 15	7 18	8 24	9 23	11	Auszeit	X 10	2 12	3 14	4 16	5 ①	9	Auszeit

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Auf	Auswechsel- spieler	Spielstand	_							-														.
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	CVJM Siegen V Mixed7/	/14	(B)	TV Kredenbach-Lohe I	I9/1
2	Pieck, Mila	Χ	3	Hoppe, Sophia	Х
3	Ayhan, Ediz Yusuf	Χ	4	Peters, Leni	Х
5	Utsch, Jan Alexander	Χ	6	© Müller, Martha	
	Stock, Ben Jakob	Χ	7	Wolf, Annika	Х
8	Jung, Jantje Malina	Χ	11	Braun, Charlotte	Х
11	Demir, Adem	Χ	12	Beerwerth, Inka	Х
13	©Pithan, Luisa	Χ	13	Braun, Marleen	Х
(A)	) Libero		14	Löwen, Daniela	Х
$\overline{\Delta}$	Offizielle		17	Geilich, Klara	Χ
5	Grinke, Celina	ΙF	$^{\mathbf{B}}$	Libero	
CT	Behrendt, Justine		lacksquare	Offizielle	
Т	Runde, Anna		Т	Schmitt, Julian	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
]	

	(A	) (		Л Sie lixed	gen V	TV Kredenbach- Lohe II (B)							
	Α	AWGP		Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
I	2	0	0	1	1	12	25	1	0	0			
I	0	0 0 0 17		2	17	25	1	1	0				
					3								
	2	0	0	18		29	50	2	1	0			
I	St	art	: 13	3:00	Ende:	13:32	: 0:3	32					
9	Sie	qe	r: 1	V Kr	edenb	ach-Lo	he I	I		2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gasenganow, Alina		1				
2	Kilinc, Sinem		2				
			Schr.	Schulz , Sasha Isabella			

Assist. Schulte, Teresa